Na: Afg. 1444 H / 08

Jumamosi, 30 Shawwal 1444 H

20/05/2023 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

**Marekani Inasisitiza Kuikalia Anga ya Afghanistan, Sisi Tunasisitiza Kusimamishwa Khilafah!
(Imetafsiriwa)**